
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24» 

ПРИКАЗ 

Во исполнение приказа Министерства Просвещения Российской 

Федерации от 23.03.2020 № 117 «Об утверждении порядка осуществления 

деятельности школьных спортивных клубов (в том числе в виде общественных 

объединений), не являющихся юридическими лицами, в соответствии с 

приказом Управления образования администрации Озерского городского 

округа от 16.08.2023 №573 «Об утверждении Регламента проведения XXIV 

муниципальной Спартакиады обучающихся образовательных организаций ОГО 

«Олимпийские надежды» в 2023-2024 учебном году», на основании решения 

педагогического совета МБОУ СОШ №24 (протокол №2 от 09.01.2025), и в 

целях вовлечения обучающихся в занятия физической культуры и спортом, 

развития и популяризации школьного спорта,  приказываю:  

1. Внести в приказ от 22.10.2021 №231-ОД «О создании школьного

спортивного клуба» (далее Приказ) следующие изменения: 

1.1.пункт 3 Приказа изложить в новой редакции: 

«3. Сформировать рабочую группу по организации деятельности школьного 

спортивного клуба в составе: 

- Кильбер С.А. – заместитель директора;

- Бондарь Т.М. – заместитель директора;

- Михалюк В.Б. – учитель физической культуры;

- Лысенко Л.В. – представитель родительского комитета;

- Егорева В., обучающаяся 8 В класса»

О внесении изменений в локальный акт 

13.01.2025 №  1/1-ОД 



 

 

1.2.пункт 6 Приказа изложить в новой редакции: 

«6. Назначить ответственным за освещение деятельности школьного 

спортивного клуба на официальном сайте школы, руководителя школьного 

спортивного клуба Иванова Д.В.  

Иванову Д.В. обеспечить регулярное обновление информации о 

мероприятиях, достижениях и новостях школьного спортивного клуба (не 

менее 3-х постов в квартал). 

1.3. дополнить Приказ следующим пунктом: 

«7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой» 

2. Настоящие изменения вступают в силу с 10.01.2025г. 

3. Все остальные пункты приказа оставить без изменений. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор               Н.Э. Азиева  


		2025-02-19T09:46:25+0500
	Азиева Наталья Эдуардовна




